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 آغاز روند اجرایی پروژه مدیریت دانش 
در منطقه 9 عملیات انتقال گاز

روند اجرایی پروژه پیاده ســازی مدیریت 
دانش در منطقه 9 عملیات انتقال گاز با حضور 

تیم اجرایی پروژه آغاز شد.
جلســه پیاده ســازی مدیریت دانش در منطقه 9 با 
حضور محی الدین مفخمی سرپرست، معاونین، روسای 
واحدهای ستادی منطقه، همکاران ستاد انتقال گاز و تیم 
اجرایی پــروژه مدیریت دانش با رعایت پروتکل های 

بهداشتی در سالن کنفرانس ستاد منطقه برگزار شد.
محی الدین مفخمی سرپرست منطقه 9 ضمن عرض خیرمقدم به همکاران ستاد انتقال و تیم 
اجرایی پروژه، با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای مدیریت دانش در شرکت انتقال گاز ایران 
اظهار کرد: فعالیت های گوناگونی در سطح شرکت انتقال گاز، از جمله منطقه 9 در جریان است 
که در چارچوب مدیریت دانش قرار خواهند گرفت اما به دلیل اینکه چرخه دانشی این فعالیت ها 
به صورت سیستماتیک انجام نمی شد دارای کاستی ها و نواقصی بود که امید است پیاده سازی 
سیستم مدیریت دانش  باعث کاهش ریسک فعالیت ها، کاهش هزینه های عملیاتی و در 

نهایت افزایش بهره وری در سازمان گردد.
سرپرست منطقه 9 افزود: یک نمونه عملی از درس آموخته های مدیریت دانش، اقدامات 
انجام شده و استفاده از توان شرکت های داخلی در شرایط تحریم برای بازسازی و نوسازی 
قطعات ساخت داخل و انجام تعمیرات اساسی توربوکمپرسور تاسیسات قلعه جیق است که با 
صرفه جویی بسیار زیادی از نظر ارزی و ریالی انجام گرفته و در حال نصب و بهره برداری است.
مفخمی با ابراز خرسندی از آغاز روند اجرایی پروژه مدیریت دانش در منطقه و اعلام آمادگی 
جهت حمایت و پشتیبانی از اجرای پروژه، از انتخاب این منطقه به عنوان پایلوت برای پیاده 
سازی پروژه مدیریت دانش استقبال کرد و این امر را دلیل بر کارایی و توانمندی همکاران منطقه 

9 عملیات انتقال گاز دانست.
در ادامه جلسه، غلامرضا خوانساری رییس پژوهش و فناوری شرکت انتقال گاز، اهداف و 
ساختار پروژه و گزارشی اجمالی از اقدامات انجام شده را ارائه کرد و تیم اجرایی پروژه نیز مراحل 
استقرار نظام جامع مدیریت دانش در شرکت انتقال گاز ایران، انتظارات از اعضای کمیته پشتیبان، 

شناسایی و معرفی سفیران دانش را تشریح کردند.
در پایان جلسه نیز معاونین و روسای واحدهای ستادی منطقه در ارتباط با پروژه مدیریت دانش 

با تیم اجرایی به بحث و تبادل نظر پرداختند.
لازم به ذکر است، منطقه 9 عملیات انتقال گاز به همراه منطقه 2 و 8  به عنوان پایلوت استقرار 

پروژه مدیریت دانش انتخاب شده اند.

 تحول در تمامی موضوعات استان باید محقق
 و ملموس شود

نماینده عالی دولت در استان البرز گفت: دست به دست هم دهیم و با تلاش 
شبانه روزی بســترهای خدمت رسانی را ارتقا دهیم چراکه مردم صاحب 

انقلاب و محق بهترین خدمات ها هستند.
مجتبی عبداللهی در جلسه ستاد تنظیم بازار استان که  در سالن شهدای دولت استانداری برگزار 
شد، ضمن قدردانی از تلاش های صورت گرفته در جهت نظارت بر بازار از سوی اعضا، افزود: 
یکی از موضوعات مهم جلسات سران قوا در سطح ملی در خصوص معیشت مردم است از این 

رو باید در استان نیز با اهتمام ویژه ای در این راستا ورود کنیم.
وی با اشاره به برنامه های دولت سیزدهم در مسیر کسب رضایتمندی مردم، ادامه داد: مدیران 
استان باید برای خود برنامه هایی تخصصی داشته باشند و طبق اهداف تعیین شده به صورت 

مستمر و مداوم به روند تحقق آنها نظارت داشته باشند.
عبداللهی گفت: باید نظارت جدی بر بازار و بویژه کالاهای اساسی داشته باشیم، چراکه امور به 
صورت ضابطه مند روال خود را طی می کنند ولی برخی که خارج از ضوابط اقدام می کنند و 

برای مردم مشکل ایجاد می کنند.
وی افزود: باید در ابتدا نقاط ضعف را احصا کرده و مشکلات احتمالی را احصا کنیم و در ادامه 
قبل از وقوع هر اتفاقی، تدابیر پیشگیرانه را در دستور کار قرار دهیم، با وجود برنامه ریزی دقیق، 

در البرز نباید مشکلی داشته باشیم.
استاندار البرز گفت: کسب رضایتمندی و ایجاد بسترهای آرامش مردم، تکلیف معنی برای ما 

بعنوان کارگزاران نظام است که باید خدماتی که در شأن مردم البرز ارائه دهیم.
وی افزود: دولت محترم سیزدهم نگاه ویژه ای به ارتقا معیشت مردم دارد بنابراین ما هم باید 

در این مسیر گام برداریم چراکه رضای خداوند در تعاقب رضایتمندی مردم حاصل می شود.
عبداللهی گفت: مجموعه موضوعات استان در حوزه تنظیم بازار باید مورد بازنگری قرار گیرد 
و ضعف ها برطرف شود. وی افزود: مدیران استان همواره همراه بوده اند و باید این همراهی با 

روحیه انقلابی و خدمتگزاری به مردم تقویت شود.
استاندار البرز گفت: تحول در تمامی موضوعات استان باید محقق شود و ضرورت دارد رضایت 

مردم با تحقق برنامه ها به شدت افزایش یابد.
وی افزود: دست به دست هم دهیم و با تلاش شبانه روزی بسترهای خدمت رسانی را ارتقا 

دهیم چراکه مردم صاحب انقلاب و محق بهترین خدمات ها هستند.

مدیر  شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه چالوس تأکید کرد؛
 ضرورت فرهنگ ساز ی استفاده از سوخت پاک 

و مقرون به صرفه 
مدیر  شرکت ملی پخش فراورده های نفتی 
منطقه چالوس گفت: صبر وشکیبایی مردم، 
عدم انتشار اخبار نادرست از سوی رسانه ها 
و انعــکاس اقدامات شــرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه چالوس از ارکان 
مهم مدیریت بحران اخیر محسوب می شود.
تورج امانی، مدیر  شــرکت ملی پخش فراورده های 
نفتی منطقه چالوس در جمع خبرنگاران گفت : سازمانها 

همیشــه بایستی پاســخگو و از آمادگی بالایی برخوردار باشند که این مهم  از ویژگی های 
سازمان های نوین می باشد

وی از خبرنگاران واصحاب رسانه بعنوان سرمایه های ارتباطی سازمان نام برد وخاطر نشان 
کرد:  انعکاس به موقع وانتشار اخبار درست در جهت رفع بحران اخیر  از اقدامات  قابل تحسین 
اصحاب رسانه در غرب مازندران بود که به همراه خود آرامش، صبر وشکیبایی مردم را داشت.

که این مهم یکی از ضروری ترین اقدام در شرایط بحرانی محسوب می شود.
مدیر  شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه چالوس همچنین اظهار داشت : فرهنگ 
ساز ی در جهت استفاده از سوخت پاک و مقرون به صرفه با توجه به تردد حداکثری  خودرو  
درغرب مازندران  یکی از مهمترین ماموریت های شرکت تلقی می شود که می توان با حمایت 

رسانه ها در ارتقاء سطح مصرف سوخت CNG گام های موثری را برداشت .
امانی در ادامه این نشست توضیحاتی در باره چگونگی  توزیع الکترونیکی نفت سفید، نفتگاز  
مناطق فاقد گاز طبیعی،  تامین سوخت اداوات کشاورزی و پره های صیادی ارائه کرد و خواستار  

همکاری ویژه اصحاب رسانه در انعکاس فعالیت ها به مردم  شد.
در پایان این نشســت تورج امانی مدیر منطقه وهمچنین معاونین وکارشناسان منطقه  به 
سوالات اصحاب رسانه در بخش های  مختلف  پاسخ داده  و یاداور شد این نشست ها وپرسش 
و پاسخ ها  در راستای تحقق حقوق شهروندی و  اطلاع رسانی دقیق  عملکرد  منطقه  در تامین 

و توزیع مطلوب سوخت به شهروندان انجام خواهد گرفت.

سرپرست شرکت گاز  مازندران عنوان کرد؛

بهینه سازی موتورخانه هابهینه سازی موتورخانه ها؛؛ اقدام حمایتی شرکت ملی گاز ایران اقدام حمایتی شرکت ملی گاز ایران
سرپرست شرکت گاز مازندران گفت: شرکت 
ملــی گاز ایران برای کاهــش 10 درصدی 
مصــرف گاز و گاز بهاء مشــترکین، طرح 
بهینه ســازی رایگان موتورخانه ها در بخش 
خانگی، تجاری و اداری را در دست اقدام دارد.

»مقدم بیگلریان« سرپرست شــرکت گاز مازندران 
در برنامه تلویزیونی آژیر زرد، اظهار کرد: بعد از پیروزی 
انقلاب شکوهمند اسلامی شاهد رشد شتابانی در حوزه 
گازرسانی در کشور بودیم که در جهت محرومیت زدایی و 
توسعه عدالت اجتماعی صورت گرفت و همین باعث شد 
که امروز 75 درصد از سبد انرژی خانوار را گاز تشکیل دهد 
که جای خوشحالی دارد، ما هم در سازمانی کار می کنیم 
که تمام فعالیتش خدمت رسانی به مردم عزیز است و خدا 
را شکر می کنیم که چنین فرصتی را برای بنده و همکارانم 

فراهم نموده است.

وی افزود: در حال حاضر ما در استان مازندران 21 هزار 
و 120 کیلومتر شــبکه گازرسانی و 825 هزار انشعابات 
علمک داریم که بــا اجرای چنین حجم کاری، در حال 
حاضر حدود یک میلیون و 526 هزار مشترک بهره مند 
از گاز طبیعی داریم و از این میزان 92 درصد مشترکین  
خانگی و 8درصد صنعتی و عمومی هستند.بیگلریان اعلام 
کرد: در بخش مشترکین عمده و بزرگ، ۳ نیروگاه مقیاس 
بزرگ،  24 نیروگاه مقیاس کوچک و حدود ۳4شهرک 
صنعتی از نعمت گاز برخوردار هســتند و از 61 شهر در 
اســتان در 59 شهر گازرسانی انجام شده و همچنین از 
2هزار و 970 روستایی که قابلیت گازرسانی دارند در 2 هزار 
و 460 روستا گازرسانی انجام شده و موارد باقیمانده کار با 
قوت در حال اجرا است.سرپرســت شرکت گاز مازندران 
خاطرنشان کرد: ضریب نفوذ گازرسانی در حوزه شهری 
99/9 و در حوزه روستایی 1/95 است و جا دارد بیان کنیم 

که مازندران در حوزه گازرسانی روستایی رتبه دوم کشور را 
دارد.این مسئول اعلام کرد: بخشی از پروژه های بالادستی 
تقویت گاز شمال و شمال شرق کشور انجام شده است 
و یک فاز آن به زودی به بهره برداری می رسد و ایستگاه 
تقویت فشار آرادان سمنان هم در سال آینده برای همین 
منظور به بهره برداری می رسد.وی اذعان داشت: تقویت 
شبکه و تعمیرات ایستگاه های گاز برای بخش خانگی 
و صنعتی انجام شد تا با اطمینان خاطر ، زمستان سال 
جاری را سپری کنیم.بیگلریان گفت: در بحث بهینه سازی 
موتورخانه ها شرکت ملی گاز ایران این فرصت را ایجاد 
کــرده تا بدون پرداخت هزینه در بخش خانگی تجاری 
و اداری با انجام  عایق کاری موتورخانه ، نصب رسوب گیر 
مغناطیسی و تنظیم مشــعل را انجام شود و این باعث 
می شود که ضمن کاهش گاز بهاء مشترکین ، در مصرف 

گاز هم 10 درصد صرفه جویی شود.

اخبار کوتاه 

شهردار کرج گفت: لکه گیری و آسفالت 
معابر و کوچه های محلات کم برخوردار 
در اولویت قرار گرفتــه و در صورت 
مساعد بودن شرایط جوی، بخشی از 

آن تا پایان سال انجام می شود.
مصطفی سعیدی با اشــاره به اینکه نهضت 
آســفالت در مناطق کرج بــا اولویت محلات 
کم برخــوردار ادامه دارد، اظهــار کرد: هر چند 
عــدم عرضه قیر در بورس و برودت هوا اجرای 
عملیات آسفالت را با مشکلاتی مواجه کرده ولی 

شهرداری وظیفه دارد به مطالبه شهروندان در این خصوص پاسخ درستی بدهد.
وی با بیان اینکه اولویت ها برای انجام عملیات آسفالت در مناطق مختلف شهر 
احصاء شده، ادامه داد: هنوز در برخی محلات کم برخوردار شهر شاهد کوچه های 
فاقد آسفالت هستیم که این وضعیت به هیچ وجه زیبنده شهروندان کرجی نیست.
وی ابراز کرد: لکه گیری و آسفالت معابر و کوچه های محلات کم برخوردار در 
اولویت شهرداری قرار گرفته و در صورت مساعد بودن شرایط جوی، بخشی از 

آن تا پایان سال انجام می شود.
جمع آوری یک روز در میان زباله در یکی از مناطق کرج

شــهردار کرج در بخش دیگری از صحبت هــای خود بر ضرورت همکاری 
شــهروندان برای مدیریت پسماند اشــاره کرد و گفت: با توجه به جمع آوری 
سبدهای زباله از مقابل واحدهای مسکونی، از شهروندان تقاضا می شود زباله های 

خود را در زمان تعیین شده در مقابل منزل خود قرار دهند.
سعیدی توضیح داد: همچنین از شهروندان درخواست می شود اگر به دلایل 
مختلف ناچارند زباله های خود را در ساعات روز از منزل خارج کنند، حتما آنها را 
در سطل های زباله مکانیزه بیندازند و از قرار دادن پسماندهای خود در کنار درخت 
و گوشه خیابان خودداری کنند.وی اضافه کرد: اگر هر شهروند در رعایت زمان 

خروج زباله های مســکونی – تجاری – اداری 
و... وظیفه خود را درست و به موقع انجام دهد، 
حرکت این چرخه متوقف نمی شود و می توان 
کم کم امیدوار بود که زباله ای در گوشه  کوچه و 

خیابان باقی نمی ماند.
وی با اشــاره به طرح جدید شهرداری برای 
مدیریت بهتر پســماند گفت: بنا شده یکی از 
مناطق 10گانه به عنوان پایلوت انتخاب شود و 
برای مدتی زباله های ساکنان آن به صورت یک 
روز در میان جمع شود.شهردار کرج توضیح داد: 
اگر این طرح اثر بخشی مناسبی داشته باشد، در آینده در تمامی مناطق اجرایی 

خواهد شد.
تراکم نیروی مازاد در شهرداری کرج

وی در ادامه با اشاره به گلایه برخی از شهروندان در خصوص عملکرد سامانه 
1۳7 توضیح داد: به دنبال رفع نواقص این ســامانه هستیم و به سمتی پیش 

می رویم که رضایت شهروندان از عملکرد این مجموعه افزایش یابد.
سعیدی سیرائی همچنین به برنامه ریزی برای برگزاری آزمون برای تبدیل 
وضعیت نیروهای شرکتی شهرداری کرج گفت: هر چند بخشنامه جذب این 
نیروها منوط به تامین اعتبار لازم برای پرداخت دستمزدو ... است ولی به دنبال 

برگزاری آزمون برای تبدیل وضعیت آنها هستیم.
وی با بیان اینکه شــهرداری کرج هم مانند بسیاری از شهرداری های بزرگ 
کشــور با مشکل مازاد نیرو مواجه اســت، گفت: در بهترین حالت، بین ۳0 تا 
40 درصد نیروهای شهرداری مازاد هستند که ماهیانه مبلغ زیادی برای پرداخت 

حقوق و مزایای آنها هزینه می شود.
وی توضیح داد: تمرکز شــهرداری باید به سمت افزایش کارآیی و اثربخشی 

نیروهای خود باشد و آموزش مستمر در تحقق این هدف نقش به سزایی دارد.

امام جمعه شهرستان فردیس با اشاره 
به صدور حکــم موقت دیوان عدالت 
اداری مبنی بر بازگشــت تعدادی از 
اعضای شــورای شــهر فردیس و 
مشکین دشت به محل کار خود تاکید 
کرد سبک حکمرانی باید اعتماد مردم 

را جلب کند.
حجت الاسلام والمسلین سیدابراهیم حسینی  
در نشست با اصحاب رسانه  با اشاره به بازگشت 
تعدادی از اعضای شورا پس از اینکه توسط هیات 

نظارت رد و از فهرست شورا خارج شده بودند ، افزود: اگر این افراد واقعا پرونده  و 
یا مشکل دارند کاری کنند که در انتخابات هرگز حضور پیدا نکنند و با دستگاه 
مربوطه باید برخورد شود که در کار اهمال کرده است.وی اظهار داشت: البته شاید 

در این موضوع انتقادی داشته باشم اما قانون را باید محترم شمرد.
امام جمعه فردیس در ادامه نقش رسانه را در ارتباط دو سویه با مسئولان مهم و 
اثر گذار دانست و  افزود: بسیاری از مسایل و مشکلات این شهرستان با همکاری 

و کمک رسانه ها مرتفع می شود.
وی در خصوص تعطیلی فعالیت پروژه بیمارستان دولتی فردیس اظهار داشت: 
استاندار البرز از پروژه بیمارستان فردیس بازدید می کند و از  استاندار خواستم تا 

مشکلات تکمیل این مرکز درمانی که 92 درصد پیشرفت دارد ، مرتفع گردد.
وی افزود: انتظار داریم مسئولان استان اختلافات پیش آمده در مسیر ساخت 
این بیمارســتان را حل کنند چرا که  2 وزیر دولت قبلی قــول دادند تا پایان 

دولت بهره برداری برسد!
وی ادامه داد: الان هم وعده داده می شــود که دهه فجر بیمارستان به اتمام 
می رسد و امیدواریم که  حرف های تبلیغاتی نزنند بلکه مشکل مردم را حل کنند. 
وی با اشاره به اینکه از رسانه ها توقع دارم مروج اخلاق باشند، بیان داشت: شهر 

فردیس از جهت فرهنگی و آسیب های اجتماعی 
مانند طلاق و  فرهنگ رانندگی و رعایت قوانین 
مشکل دارد و رسانه ها می توانند در این زمینه 
با کمک مسئولان امر برای کاهش آسیب های 

اجتماعی گام های موثری بردارند.
حسینی در خصوص برگزاری شورای فرهنگ 
عمومی شهرســتان فردیس افزود: شــورای 
فرهنگ عمومی  شهرستان محل سیاستگذاری 
های کلان فرهنگی اســت و باید به صورت 

ماهیانه تشکیل شود.
وی تاکید کرد که مصوبات این شورا  باید ضمانت اجرایی داشته باشد و رسانه ها 
نیز باید اجرای مصوبات را پیگیری  و تصمیمات مسوولان را تثبیت  کنند.امام 
جمعه فردیس گفت: از رسانه ها توقع دارم اگر در شورای فرهنگ عمومی فردیس 

قدمی برداشته شد رسانه ها قدم دوم را تثبیت کنند.
وی به خشونت و حقوق شــهروندی در فردیس اشاره کرد و افزود: ستاد امر 
به معروف و نهی از منکر شهرستان را به سمت مبارزه با فساد اداری ،تملق و 
چاپلوسی سوق می دهم.حسینی با بیان اینکه پاسخگو کردن مسئولان با کمک 

رسانه ها ممکن است، گفت: از اصحاب رسانه حمایت می کنم.
وی از اصحاب رسانه خواست منافع ملی و شهرستانی را در اولویت قرار دهند 
و تاکید کرد که گاهی اختلاف نظرها با مسوولان باید به نفع خدمت به مردم 
و پیشــبرد شهر کنار گذاشته شود. وی یکی از مشکلات جدی را پایین بودن 
سواد رسانه دانست و افزود: رسانه ها باید علاوه بر صدای مردم صدای حکومت 
هم باشند، اصحاب رسانه با ستاد نماز جمعه در انتشار اخبار نماز جمعه و انتقال 

دغدغه ها و مشکلات مردم همکاری کنند.
شهرســتان فردیس با حدود 700 هزار نفر جمعیت در جنوب کلانشهر کرج 

مرکز استان البرز قرار دارد

شهردار کرج: امام جمعه شهرستان فردیس:

محلات کم برخوردار در اولویت توزیع آسفالت قرار دارند  سبک حکمرانی باید اعتماد مردم را جلب کند

فرمانده سپاه البرز با بیان اینکه بسیج امروز خود را 
سپر مردم ایران کرده است، گفت: در این استان 
برای هفته بسیج بیش از ۴ هزار برنامه تدارک دیده 

شده است.
سردار علیرضا حیدرنیا  در نشست خبری با اصحاب رسانه که 
به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، اظهار کرد: بیش از 42 سال 
از پیروزی انقلاب اســلامی این انقلاب عظیمی که در دنیا به 
وقوع پیوست می گذرد.وی بیان کرد: بر این اساس هر روز که از 
عمر این انقلاب می گذرد ما به تدابیر و فرمایشت امام راحل و به 

سیاست ها و اندیشه های ایشان بیشتر پی می بریم.
فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز با بیان اینکه 
ادامه و بقای هر انقلاب از حدوث و به وقوع پیوستن آن انقلاب 
به مراتب سخت تر است، تصریح کرد: انقلاب اسلامی در سال 
57 به پیروزی رســید و برای بقا و باقی ماندن در اهداف عالی 

خود و ادامه مسیر خود نیاز به هدایت، حمایت و مراقبت داشت.
وی خاطرنشــان کرد: در کمتر از یک ســال پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی امام خمینی )ره( در پنجم آذرماه سال 58 دستور 
تشکیل بسیج 20 میلیونی را صادر فرمودند.حیدرنیا با بیان اینکه 
بسیج یادگار امام راحل ماست، گفت: زمانی که بسیج تشکیل شد 
همگان احساس می کردند که بسیج برای دفاع سخت و مقابله با 
گروهک های تجزیه طلب و کسانی که ترورها و ناجوانمردی ها را 
علیه انقلاب تازه متولد شده و این درخت و نهالی که تازه به بار 

نشسته تهدیدها و هجمه ها را شروع کردند.

 امام راحل بسیج را برای تمام عرصه ها 
به وجود آوردند

وی اظهار کرد: اما پس از هشــت ســال نبرد جانانه با جبهه 
استکبار همه ما ایمان آوردیم که امام راحل بسیج را برای تمام 

عرصه ها به وجود آوردند.
فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز با بیان اینکه 
بر این اساس بسیج تبدیل به شجره طیبه در طول عمر انقلاب 
شد که قطعاً امروز به معجزه بودن تأسیس بسیج ایمان آوردیم، 
تصریح کرد: بسیج امروز به درخت تنومندی تبدیل شده که در 
تمام برهه های انقلاب برای گذر از تمام تهدید سینه خود را در 
مقابل جبهه استکبار سپر کرده است.وی بیان کرد: بسیج امروز 

خود را سپر مردم ایران کرده و خادم و پاره تن مردم است.
حیدرنیا با بیان اینکه بی شک بســیج یکی از بی نظیرترین 
تشکل های مردمی در دنیا است، خاطرنشان کرد: براین اساس 
هر جا احســاس کنند برای انقلاب، مردم و حکومت مشکلی 
پیش آمده، عاشقانه و خالصانه و مخلصانه و با روحیه جهادی 
وارد عرصه می شوند.وی با بیان اینکه بسیج امروز به بزرگ ترین 
نهــاد امیدبخش برای تمام آزادی خواهان جهان به ویژه جبهه 
مقاومت و اسلام تشکیل شده است، گفت: امروز تمام کشورهای 
آزادی خواه جهان با تأســی از بسیج ما برای خود بسیج مردمی 

برای مقابله با جبهه استکبار راه اندازی کردند.
فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز اظهار کرد: به 
دلیل اینکه بسیج یک نهاد مردمی است وابسته به هیچ گروه و 

جریان و طیفی نیست، بر اساس آگاهی و تعلق خاطر به رهبر و 
مقتدای خود و تمامیت انقلاب در طول عمر بابرکت خود همواره 

با اراده داشتیم در راه درست گام برداشته است.
 برگزاری بیش از ۴ هزار و ۴00 برنامه

 در ۴۲ عنوان برنامه در هفته بسیج
وی بــا بیان اینکه بیش از 4 هزار و 400 برنامه در 42 عنوان 
برنامه در هفته بسیج تدارک دیده شده است، اظهار کرد: شعار 
محوری هفته بسیج در سال جاری به عنوان بسیج پاره تن مردم 

است، نام گذاری شده است.
حیدرنیا تصریح کرد: بیش از یک هزار پایگاه مقاومت بسیج در 
استان وجود دارد که برنامه های بسیار زیادی را در این ایام پیش 
رو دارند.وی با بیان اینکه شنبه 29 آبان ماه در اولین روز از هفته 
بسیج، که به نام بسیج و اقتصاد مقاومتی نام گذاری شده است، 
خاطرنشــان کرد: در این روز رزمایش استانی اقتدار جهادگران 
بسیجی با حضور بیش از 90 گروه جهادی با حضور بیش از یک 
هزار و ۳50 جهادگر بسیجی در محلات حاشیه نشین به منظور 

رفع مشکلات مردم برگزار می شود.
فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز گفت: همچنین 
در این رزمایش که به صورت متمرکز در استان و در کانون شهید 
سبحانی سپاه کرج برگزار می شود، ۳0 گروه جهادی به صورت 
هم زمان به ســمت مناطق محروم و کم برخوردار استان اعزام 
خواهند شد.وی با بیان اینکه برنامه های هفته بسیج در استان به 
صورت تلفیقی و مجازی برگزار می شود، اظهار کرد: نواختن زنگ 

بسیج در مدارس منتخب، تقدیر از فعالان طرح شهید سلیمانی و 
واکسیناسیون از جمله برنامه های اولین روز از هفته بسیج است.

حیدرنیا بیــان کرد: همچنین در دومین روز از هفته بســیج 
فعالیت گروه های جهادی تداوم دارد و براین اســاس 26 پروژه 
محرومیت زدایی اعم از آب رسانی، مرمت و بازسازی خانه محروم، 
کارگاه اشتغال زایی و مرمت مدارس با اعتباری بالغ بر سه میلیارد 
تومان به بهره برداری خواهد رسید.وی با اشاره به تداوم رزمایش 
کمک های مؤمنانه در البرز، تصریح کرد: 10 هزار بسته معیشتی 
و لوازم التحریر نیز در مناطق محروم و حاشیه ای استان توزیع 

خواهد شد.
فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز با اشاره به افتتاح 
مرکز رشد و شتاب ده ی شهید تهرانی مقدم در ناحیه بسیج امام 
باقر )ع(، خاطرنشان کرد: افتتاح خانه نخبگان ناحیه امام سجاد )ع( 
و تجلیل از 50 نخبه بسیجی از دیگر برنامه های دومین روز هفته 

بسیج محسوب می شود.
2۳0 پروژه محرومیت زدایی تا پایان سال در البرز اجرا می شود

وی با بیان اینکه از ابتدای ســال جــاری تاکنون 156 پروژه 
محرومیت زدایی با ارزش 11 میلیارد تومان توسط سپاه و بسیج 
اجرا شده است، گفت: بر این اساس بعد از هفته بسیج 2۳0 پروژه 

با ارزش 12 میلیارد تومان تا پایان سال اجرا می شود.
حیدرنیا اظهار کرد: در سومین روز از هفته بسیج نیز 42 گروه 
جهادی تخصصی بســیج جامعه پزشکی به مناطق محروم و 
حاشیه ای اســتان اعزام خواهند شد و خدمات رایگان به مردم 

این مناطق ارائه می دهند.وی با اشــاره بــه آزادی 50 زندانی 
جرایم غیرعمد در هفته بســیج بیان کرد: همچنین با همت 
خیران و بســیج حقوق دانان آزادی 50 زندانی زن و مرد جرایم 
غیرعمد با کمک یک میلیارد تومانی، در ســومین روز از هفته 
بسیج انجام می شود.فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان 
البرز تصریح کرد: رزمایش سراسری ثامن 16 در بستر فضای 
مجازی، برگزاری 500 برنامه سه شنبه های مهدوی با موضوع 
نقش مادران مهدی یار توسط بسیج جامعه زنان و گردهمایی 
و… در چهارمین روز از هفته بسیج صورت می گیرد.وی با اشاره 
به برگزاری مراسم تجدید بیعت با ولایت و برنامه ملی گردهمایی 
گردان های بسیج در پنجمین روز از هفته بسیج، گفت: این برنامه 
بیش از 500 هزار نفر در کشور هستیم و در استان البرز با حضور 
10 هزار بسیجی خواهر و برادر در قالب گردان ها برگزار می شود.

حیدرنیا اظهار کرد: همچنین در این روز رهبر معظم انقلاب 
اسلامی به صورت مجازی و وبینار برای بسیجیان سخنرانی 
خواهند داشت.وی با بیان اینکه در ششمین روز از هفته بسیج 
اجتماع حماســی خادمان راهیان نور در 9 گلزار شــهدا برگزار 
می شــود، تصریح کرد: این مراسم با حضور ۳00 خادم شهدا با 

غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدا انجام می شود.
فرمانده سپاه امام حسن مجتبی )ع( استان البرز متذکر شد: در 
آخرین روز از هفته بسیج دعای ندبه در بقاع متبرکه، همایش 
پیاده روی خانوادگی، مســابقات فرهنگی ورزشی و.... در استان 

برگزار خواهد شد.

کرمانشاه - الهه فرهادی: فرمانده سپاه حضرت 
نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه گفت: امروزه تفکر 
بسیجی به الگویی ناب برای کشورهای اسلامی و 

غیراسلامی تبدیل شده است.
ســردار بهمن ریحانی در نشست خبری که به مناسبت فرا 
رسیدن هفته بسیج برگزار شد برنامه های هفته بسیج در این 
اســتان را اعلام و اظهارداشت: امروز تفکر بسیجی به الگویی 

ناب برای کشورهای اسلامی و غیراسلامی تبدیل شده است.
سردار ریحانی از تشکیل بسیج مستضعفین به عنوان یادگار 
ارزشــمند حضرت امام)ره( یاد کرد و افزود: امام خمینی)ره( با 
تشکیل بسیج به دنبال این بود که مردمی آگاه در همه صحنه ها 
داشته باشیم، چون اگر هدف امام)ره( از تشکیل این نهاد صرفا 
مباحث مرتبط با استقرار نظم و امنیت و دفاع از کشور بود که 
نهادهای مختلفی در همان زمان این موارد را تامین می کردند و 

نیازی به تشکیل بسیج نبود.
وی ادامه داد: هدف امام)ره( از تشکیل بسیج ایجاد بستری در 

تراز انقلاب و نه فقط برای ایران بلکه با نگاه به همه کشورهای 
تحت ستم بود و به دنبال ایجاد نهادی بود که همه مردم را در 
حوزه های مختلف سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و ... 

پای کار بیاورد که خوشبختانه همین اتفاق هم افتاد.
فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه عزت، 
سربلندی و شکوه کنونی ایران اسلامی را ثمره تفکر بسیجی 
برشمرد و گفت: بر اساس فرهنگ بسیج بوده که امروز در همه 
صحنه های سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و... اقشار مردم دلسوزانه 

پای کار می آیند.
سردار ریحانی خاطرنشان کرد: اگر امروز که 4۳ سال از انقلاب 
اسلامی می گذرد شاهد حضور بسیج در عرصه های مختلف 
جامعه نبودیم، هرگز شاهد سربلندی، عزت و شکوه انقلاب هم 
نبودیم کما اینکه در چند روز گذشــته شاهد بودیم یک قایق 
کوچک یک ناو بزرگ را وادار به عقب نشینی کرد و این حاصل 
همان فرهنگی بود که امام راحل بنیان گذاشت و مقام معظم 

رهبری هم آن را آبیاری و رشد داد.

فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه در ادامه 
از آزادســازی 500 زندانی جرائم غیرعمد و سرعت بخشیدن 
به واکسیناسیون عمومی با مشارکت بسیج بعنوان مهمترین 

اقدامات این هفته خبر داد.
سردار ریحانی گفت: یکی از اقدامات ارزشمند بسیج حقوقدانان 
استان، نهضت آزادسازی زندانیان جرائم غیرعمد است که سال 
گذشته حدود 470 زندانی را آزاد و به آغوش گرم خانواده فرستاد.

وی با اشاره به اینکه استان کرمانشاه از نظر آزاد کردن زندانیان 
در جایگاه دوم کشور قرار گرفته است، اظهار کرد: هر چه قدر 
تعداد زندانیان را کمتر کنیم چهره نظام اسلامی زیباتر است و 
اعتقاد داریم ما یک نفر را نجات نمی دهیم بلکه یک خانواده 

را نجات می دهیم.
ســردار ریحانی نقش بسیج و گروه های مردمی را در کنترل 
کرونا و واکسیناسیون مردم بسیار مهم ارزیابی کرد و افزود: در 
راستای طرح شهید سلیمانی و برای واکسیناسیون حداکثری، 
مراکز سپاه امروز از 8 صبح تا 12 شب به مردم خدمت رسانی 
می کنند که در هفته بسیج این طرح تشدید و با سرعت بیشتری 

انجام می شود.
فرمانده سپاه حضرت نبی اکرم )ص( استان کرمانشاه با اشاره 
به اینکه برنامه های هفته بســیج امسال از روز شنبه 29 آبان 
آغاز و تا روز جمعه پنجم آذر ادامه دارد، شــعار هفته بسیج را 
»بسیج پاره تن مردم« اعلام کرد و ادامه داد: در همین راستا روز 
گذشته جلسه شورای اداری برای توجیه مدیران برگزار و فردا هم 

مسئولان بسیج و سپاه با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
کرمانشاه دیداری خواهند داشت.

اعزام تیم های درمانی و بهداشتی به مناطق محروم، راه اندازی 
میز خدمت در بخش های مختلف، اجرای طرح هر مســجد 
یک حقوقدان و ارائه مشــاوره های حقوقی به مردم، برگزاری 
برنامه »آبروی محله« و تجلیل از خانواده شهدا، ادامه نهضت 
کمک های مومنانه و توزیع بسته های معیشتی، افتتاح پروژه های 
محرومیت زدایی در روستاها، جشنواره جهادگران علم و فناوری 
و تجمع بزرگ بسیجیان در سوم آذر ماه بخشی از برنامه های 
هفته بسیج امسال در کرمانشاه است که سردار ریحانی به آنها 

اشاره کرد.
سردار ریحانی در بخش ابتدایی سخنان خود با اشاره به چهل 
و دومین سالگرد تشکیل بسیج مستضعفین در کشور گفت: 
امام راحل با تشکیل این شجره طیبه به دنبال این بود تا همه 
آهاد مردم دلسوز و انقلابی را در بخش های مختلف سیاسی، 

اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در کشور دخیل کند.

مسئول روابط عمومی شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری گفت: به مناسبت ولادت امام حسن عسگری )ع( و 
گذر از بحران اختلال سامانه هوشمند سوخت جایگاهها ، مراسم 
با شکوهی با مشارکت پر شور کارکنان درمنطقه ساری برگزار 

شد .
عباس خلیل پورمسئول روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری اظهار کرد : این جشن با بخشهای متنوعی از جمله پخش فیلمی 
از اقدامات تلاشگران شرکت در مقابله با بحران کارت هوشمند سوخت آبان ماه 

1400 ، اجرای گروه موسیقی و ایراد سخنانی از سوی مدیر شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه ساری ادامه پیدا کرد .

خلیل پور شــکیبایی و سخت کوشی را از ویژگی هایی بارز کارکنان جهادی 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران  ذکر کرد وافزود : سبحان رجب 
پور مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری در سخنان خود از 
صبر ، استقامت و تلاش شبانه روزی کارکنان ، مدیران و پرسنل مجاری عرضه 
سوخت ، پیمانکاران وهمکاری مدیران و کارکنان ادارات نفتی استان مازندران و.. 
در شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری گفت و از این تلاشگران 

تقدیر و تشکر کرد .سبحان رجب پور از شخصیّت ملکوتی و ابعاد معنوی و ویژگی 
های امام حسن عسگری ) علیه السلام ( گفت و اظهار داشت :  باید تلاش شود 
همواره با تکیه بر تعالیم همه معصومین علیهم السلام ، ظرفیتی در خود به وجود 
آورده تا افراد موثر و تحول آفرین در عرصه کار و تلاش با روحیه انقلابی و خدمت 

به خلق برای به ثمر نشستن این انقلاب باشیم .
مدیر منطقه ساری تلاش کارکنان منطقه ساری را در سوخت رسانی به موقع در 
بحران اختلال سامانه هوشمند سوخت مجاری عرضه اخیر قابل قدردانی دانست و 
تاکید کرد : به خود می بالم که در جمع همکاران متخصص انقلابی در حال انجام 

وظیفه هستم ، خادمینی که بی منت در بحران اخیر پنج روز پیاپی بدون استراحت 
پای کار ایستادند تا بتوانند مجاری عرضه سوخت را به چرخه توزیع برگردانند ، 
همراهی مدیران شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران و وزیر محترم نفت 

نیز در این مدت باعث دلگرمی ما در انجام وظایف محوله بود .
عباس خلیل پور از برنامه های جشن گفت و افزود : در ادامه جشن مراسم تقدیر 
از کلیه دست اندرکاران اعم از روسا و کارکنان واحدها ، پیمانکاران سامانه هوشمند 
و خدمات مهندسی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری با اهداء 

لوحی برگزار شد.

بسیج خود را سپر مردم ایران کرده است

آزاد سازی 500 زندانی بدهکار و محکوم مالی استان کرمانشاه 

تکریم و تجلیل از کارکنان ساعی نفت منطقه ساری

فرمانده سپاه البرز:

برنامه های هفته بسیج تشریح شد:

مسئول روابط عمومی منطقه ساری خبر داد :

ــي و  ــي و اراض ــف ثبت ــن تكلي ــون تعيي ــه قان ــن نام ــاده 13 آئي ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــي موض آگه
ــون  ــاده 147 و 148 قان ــوع م ــك موض ــاده ي ــد 6 م ــب بن ــه موج ــه ب ــمي ك ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق س
ــوع  ــات اول موض ــه 18830 هي ــده كلاس ــورخ 73/10/5 پرون ــماره 3599 م ــر راي ش ــت ،براب ــي ثب اصلاح
ــب  ــاي مطل ــي آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالكان ــن ، تصرف ــت قزوي ــي ثب ــون اصلاح ــاده 147و 148 قان م
ــي 59094258897 صــادره از المــوت شــرقي  ــد مل ــا ك ــرز بشــماره شناســنامه 320 ب ــد فلام ــي فرزن جمال
بــه ميــزان يــك ســوم فــرد مشــاع از 2 فــرد مشــاع از 22 فــرد از ســه و يكصــدو بيســت و پنــج هــزارم دانــگ 
از ششــدانگ زميــن مزروعــي از پــلاك 33 اصلــي واقــع در بخــش 5 قزويــن خريــداري بلاواســطه از مالــك 
رســمي آقــاي / خانــم عطــا ء الــه جمالــي موضــوع اســناد 61000 مــورخ 53/4/1 و 23022 مــورخ 44/7/7 
دفتــر 17 قزويــن محــرز گرديــده اســت . لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 
روز آگهــي مــي شــود در صورتــي كــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالكيــت متقاضــي اعتراضــي داشــته 
باشــند مــي تواننــد از تاريــخ انتشــار اوليــن  آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ايــن اداره تســليم 
و پــس از اخــذ رســيد ظــرف مــدت يــك مــاه از تاريــخ تســليم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــق  ــراض طب ــد . بديهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذكــور و عــدم وصــول اعت ــم نماين ــي تقدي قضاي

مقــررات ســند مالكيــت صــادر خواهــد شــد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1400/08/15 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/30
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آگهی حصر وراثت 
مرضيــه بابيــزان  بــه شــماره شناســنامه 1170 فرزنــد حســين  از ايــن شــورا درخواســت گواهــی حصروراثــت 
نمــوده و چنيــن توضيــح داده كــه شــادروان بانــو پيرمزدواجــاری فرزنــد عــوض علــی در تاريــخ 1386/06/22 
در شهرســتان رودســر – واجــارگاه  فــوت نمــوده اســت و ورثــه آن مرحــوم بــه شــرح زيــر تعرفــه شــده انــد 
ــرده  ــر از وراث نامب ــه غي ــد متوفيب ــين فرزن ــدر حس ــام پ ــنامه 1170 ن ــماره شناس ــزان ش ــه بابي : 1- مرضي
ــه  ــت آن ب ــی و ثب ــس از ملاحظــه دادخواســت و انجــام تشــريفات قانون ــدارد اينــك پ ــه ديگــری ن ــالا ورث ب
ــر  ــه ه ــد چنانچ ــی نماي ــی م ــت آگه ــك نوب ــور را در ي ــت مزب ــاد درخواس ــماره 128-1400/08/18  مف ش
ــاه  ــك م ــخ نشــر آگهــی ظــرف ي ــزد او باشــد از تاري ــی ن ــه از متوف ــت نام ــا وصي ــراض دارد و ي شــخص اعت
بــه دفتــر شــعبه  -  شــورای حــل اختــلاف    شــهر واجــارگاه   تســليم نمايــد در غيــر ايــن صــورت گواهــی 

ــر درخواســت خواهــد شــد . حصروراثــت براب
www.todayonline.irرئيس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه  3506


